[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   04 октября   2007 года  №   _596__
                  г.Рубцовск
	О внесении изменений в Регламент Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии со статьей 32, статьей 67 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Внести в Регламент Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23 марта 2006 года № 337 следующие изменения:

в абзаце 1 статьи 32 «Голосование на сессии» предложения с 3 по 6 (включительно) исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я. Жеребятьев